2026
DE PROFISSIONAIS
PARA PROFISSIONAIS
FERRAMENTAS PROFISSIONAIS MANUAIS E PNEUMÁTICAS
DE FERRAMENTAS
CARROS E COMPOSIÇÕES
COMPOSIÇÕES DE FERRAMENTAS
CARROS PARA FERRAMENTAS

4. Receba o desenho técnico e respetivo orçamento para validação.
5. Produção e entrega.
COMO ENCOMENDAR:
Composição: 218 peças
S04H4144KV 	 Jogo de chaves de caixa com roquete de 1/2” e 1/4” - 44 peças
S04H2132KV 	 Jogo de chaves de vela. extensões e bits - 32 peças
W26116KV 	 Jogo de chaves mistas - 16 peças
S03A4122KV 	 Jogo de chaves de impacto de 1/2“ - 22 peças
M63113KV 	 Jogo de punções. saca troços e talhadeiras - 13 peças
D71PP08KV  	 Conjunto de chaves de fenda plana/Phillips - 8 peças
W25110KV 	 Jogo de chaves de bocas - 10 peças
2.204,00€Cor: verde
2.204,00€Cor: cinza
Composição de ferramentas profissionais em tabuleiros EVA
P011804KV 	 Jogo de alicates - 4 peças
S29H4141KV 	 Jogo com chave de travões e bits - 41 peças
H10MB08KV	 Jogo de chaves hexagonais de punho - 8 peças
H10MT08KV 	 Jogo de chaves torx de punho - 8 peças
M09103KV 	 Jogo de martelos - 3 peças
P32M105KV 	 Jogo de alicates de freios - 5 peças
MHS08KV 	 Jogo com serra. régua. x-ato e fita métrica
1.944,00€Cor: preto
CARROS
TABULEIROS
11JONNESWAYTOOLS.COM10
MEC SOLUTION
MEC SOLUTION-BLACK
D71PP08KV S04H2184SVS04H3194SV S04H46121SVS04H4295SV
W2623431SV D737128SV D737134SVH10121SV P82736SV
P82714SV W23559SV W26134SVD71157SV
MEC SOLUTION-C
MEC SOLUTION-V
A B B C+ + =
A
B
C
MEC POWER
MEC POWER 19V
MEC POWER 19C
BLACK POWER 19
COMPOSIÇÃO DE FERRAMENTAS COMPOSIÇÃO DE FERRAMENTAS
1.740,00€
Cor: verde 1.740,00€
Cor: cinza
1.570,00€
TABULEIROS TIPO B
CARROS
Cor: preto
Composição de ferramentas profissionais, ajustável às suas necessidades
TABULEIROS TIPO A
Adicione 3 TABULEIROS EVA. sendo 1 do TIPO A e 2 do TIPO B e finalmente escolha o carro que vá de encontro das suas necessidades
Cor: preto
CARROS
1.903,00€Cor: verde
1.903,00€Cor: cinza
1.644,00€
S04H2125SP 	 Jogo chaves caixa com roquete 1/4”
S04H4125SP 	 Jogo chaves caixa com roquete 1/2”
S06H427SP 	 Jogo bits caixa 1/2” e 3/8”
S29H4140SP 	 Jogo bits 1/2” e 3/8”
W25110SP 	 Jogo 10 chaves de bocas
W26116SP 	 Jogo 16 chaves mistas
W23108SP 	 Jogo 8 chaves luneta 75º
Composição: 198 peças
AG010002SP 	 Jogo 4 alicates de freios
P018SP1 	 Jogo 3 alicates (universal/ pontas/ corte)
AG010026SP 	 Jogo 2 martelos e cinzeis
D71PP08SP 	 Jogo 8 chaves fenda/ philips
H01SM109S 	 Jogo 9 chaves macho hexagonal
H10MT08SP 	 Jogo 8 chaves torx dupla punho
M645114SP 	 Jogo serra. punções e chave inglesa
P2710SP 	 Jogo alicate pressão e alicate ajustável
Composição de ferramentas profissionais, em tabuleiros rígidos de polipropileno